SE‘@:

P—Ac;
CAP 21053 B & ﬁ\
CITTA’ DI CASTELLANZA . 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
M

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA
N- 0082 REG. DETERMINE pata 9 FF 90
Oggetto: ADESIONE UPEL ANNO 2018
SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI
Utficio/ Servizio:
CAPITOLO: 01111015 IMPEGNO: <32 DEL BILANCIO 2018
Data 30,1.2018 Il Responsabile del Procedimento Fima . F-to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA e

Data 30.1.2018 Il Responsabile del Settore Firma F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

\_ .

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d_—| Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

]j Rilascia 1l visto attestante la copertura finanziaria;

[1 Vista ladisponibiliti di pagamento;

{1 Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

] '1 oo
[}uﬁ i mfr

Castellanza, * A : 3 @%ﬁ

IL RESPONSABILE DEL SETI]@@ELCONO ,
F.to Rag.Cristina Bagatti ‘E ;
o

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE 1AFFARI GENERALI

LA sOTTOSCRITTA, M. BEA TRICE QOLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: ADESIONE UPEL ANNO 2018

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 17.1.2018 con cui st approva 1l PEG
provvisorio  per lesercizio 2018 ¢ si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del
Bilancio 2018;

VISTL:

e lart. 107 {funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
e lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento
generale degli uffici e dei servizi;

VISTO 1 D. Lgs. 118/2011 aggiomato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO lart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Igs. 118/2011
introdotto dal D Lgs. 126/2014 relativo allesercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il
rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito m legge 30 agosto 2009, n. 102;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO atto che il responsabile del Settore Affari Generali ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che occorre rinnovare Padesione annuale al? UPEL dati 1 servizi offerti dalPassociazione

elencad nellallegato 1;

DATO ATTO che occorre assumere Pimpegno di spesa di euro 2.866,05= (IVA compresa) per l'anno

2018, cifra non frazionabile trattandosi di canone annuo, cifra cosi calcolata:

e  150.00 = quota fissa per Comune;

» 2.716,05= quota variabile in base al numero degli abitant:
totale 2.866,05= come da comunicazione allegata sub 1;
DATO ATTO che gl impegni di spesa derivant dal presente procedimento sono compatbili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza

pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01111015 del Bilancio 2018;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di euro 2.866,05=(Iva compresa), per adesione allUPEL, per Panno
2018;



2. diimputare la somma complessiva di € 2.866,05= nel modo seguente:

ESERCIZIO D! ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO |CONTO  {V livelio
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) CP/FPY 2018
01111015 0111104 U.1.04.01.02.999 | CP € 2.866,05
Nei1 confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
U.P.E.L 2018 80009680127 £ 2.866,05

3. di dare atto che limpegno di cui sopra € stato assunto nel rispetto dellart. 163 del D.Lgs.
267/2000, commi 3 e 5, modificato dallart. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.
126/2014 relativo all’esercizio provvisorio

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affani Generali.




[[ SETTORE AFFARI GENERALI ]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

nnaa .
ALN HUB, InData B9 FER 2078
IL RESPONSABILE DE_L},;;{SE.ﬁb AFFARIGENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
LR
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, li ? 4 FED, 2315 : N%ﬁ E“ Reg Pubbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

?@\ai sensi dell’art. 124 del D Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’ Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno 2 i FE& ikl

IL MESSO COMUNALE

fig GUIDG GRIMOLD!




